ZH
使用说明书
应答机编码安全开关配有门锁功能（可实现过程保护）
CTS-C2-BP/BR-FLX 高/低编码等级
使用说明书
应答机编码安全开关 CTS-C2-BP/BR-FLX
2 （翻译自原版使用说明书）MAN20001531-05-11/24
目录

该示例仅摘录了与CTS系统连接相关的部分。此处展示的示例并未显示完整的系统规划。用户负
责将设备安全集成到整个系统中。可在www.euchner.com上找到详细的应用示例。只需在搜索
框中输入订货号即可。“下载”中列出设备的所有可用接配线示例。
图5：单独工作的接配线示例（工作原理）
Connected load
Safety Outputs
Monitoring Outputs
Locking
active
Door
Monitoring
Actuator con�g L+HC
Actuator
Read Head
FO1A
3
FO1B
4
OD
6
IMM
8
UB
2
IMP
1
0 V
UB
7
OL/C
5
-B1
EUC.169051
CTS-C2-BP-CC-FLX-AP-VSA-169051
EUC.167919
13
14
-S1
1
2
-F2
1
2
-F1
24V DC
0 V
24V DC
0 V
23MAN20001531-05-11/24（翻译自原版使用说明书）
使用说明书
应答机编码安全开关 CTS-C2-BP/BR-FLX
ZH
11.	 链中包含多个设备时的接配线（串联连接）
警告
接配线不正确可导致出现故障时安全功能丧失。
	Ì 为确保安全，必须始终评估两个安全输出FO1A和FO1B。
重要申明！
	Ì 一个BR链最多可以包含20个安全开关。
	Ì 在工作期间严禁更改BR链。
	Ì 该示例仅摘录了与CTS系统连接相关的部分。此处展示的示例并未显示完整的系统规划。用户负
责将设备安全集成到整个系统中。可在www.euchner.com上找到详细的应用示例。只需在搜索
框中输入订货号即可。“下载”中列出设备的所有可用接配线示例。
	Ì 请确保使用正确的Y型分线器。请参见第26页的章节11.2.3. Y型分线器的接头分配，适用于没
有IO-Link通信的串联连接和第28页的章节11.2.4. Y型分线器的接头分配，适用于有IO-Link通
信的串联连接。
11.1.	 串联连接，接入控制柜中
可以通过控制柜中的附加端子来实现串联。
重要申明！
对于有IO-Link通信的串联连接：
	Ì 安全输出固定分配至下游开关的相应安全输入。必须将FO1A路由至FI1A，将FO1B路由至FI1B。
	Ì 如果接错了接头（例如，FO1A被连接至FI1B），下游设备将进入故障状态。
11.2.	 与Y型分线器串联连接
此处以带M12圆形接插头的型号为例来展示串联接配线。开关需借助预装配接配线电缆和Y型分线器依次连接起来。如
果安全门打开或是开关中的任何一个出错，设备都会马上停止运转。
使用说明书
应答机编码安全开关 CTS-C2-BP/BR-FLX
24 （翻译自原版使用说明书）MAN20001531-05-11/24
11.2.1.	 包含带2个M12圆形接插头的CTS-…-.AB-…的BR开关链的最大电缆长度
重要申明！
BR开关链中的最大开关数取决于诸多因素，包括电缆长度。本案例显示了一个标准应用。您可以
在www.euchner.com找到更多接配线示例。
Sicherheits-
SPS
Safety
PLC
(Sicherheits-)
SPS
(Safety)
PLC
l1 l2
lmax =200 m
ln<100 m
umin = 24 V
CTS # n CTS # n-1 CTS # 1
iout
(Sicherheits-)
SPS
(Safety)
PLC
(Sicherheits-)
SPS
(Safety)
PLC
使用示例表确定电缆长度
n
最大开关数，取决于电缆长度
IFO1A/FO1B (mA)
每个FO1A/FO1B通道的可能输出电流
l1 (m)
从最后一个开关到控制系统的最大电缆长度
5
10 150
25 100
50 80
75 50
6
10 120
25 90
50 70
75 50
10
10 70
25 60
50 50
75 40
25MAN20001531-05-11/24（翻译自原版使用说明书）
使用说明书
应答机编码安全开关 CTS-C2-BP/BR-FLX
ZH
11.2.2.	 包含带M12（8针）圆形接插头的CTS-C2-BR-...-.SA的BR开关链的最大电缆长度
重要申明！
BR开关链中的最大开关数取决于诸多因素，包括电缆长度。本案例显示了一个标准应用。

提示！
可在www.euchner.com上找到合适的附件，例如电缆或装配材料。订货时，请在搜索框中输入
商品的订货号并打开商品视图。“附件”中列出了该商品的配套附件。
18.	 检查与维护
警告
安全功能丧失可能会导致重伤。
	Ì 如果发现损坏或磨损情况，必须更换整个开关和触发块组件。不允许只更换个别零件或组件
	Ì 定期并在每次发生故障后检查设备的功能是否正常。有关可能时间间隔的信息，请参阅
EN ISO 14119:2024的第9.2.1部分。
为了确保长期无故障运行，需定期进行以下检查：
	Ì 检查开关功能（参见第34页的章节13.3. 功能检查）
	Ì 检查所有附加功能（例如应急逃生解锁装置、挂锁装置等）
	Ì 检查设备和接配线是否安装牢固
	Ì 检查是否有污染
不需要维护。设备如有损坏，必须由安士能来维修。
注意
右下角的激光标记中标有制造年份。设备上还标有当前序列号，格式为V X.X.X。
19.	 服务
如需服务支持，请联系：
EUCHNER GmbH + Co. KG
Kohlhammerstraße 16
70771 Leinfelden-Echterdingen
Germany
服务电话：
+49 711 7597-500
电子邮件：
网址：
20.	 合规性声明
该产品符合以下要求：
	Ì 机械指令2006/42/EC（有效期至2027年1月19日）
	Ì 机械法规（欧盟）2023/1230（自2027年1月20日起生效）
可在www.euchner.com上找到完整的EU符合性声明。只需在搜索框中输入设备的订货号即可。在“下载”下面可找到
该文档。
EUCHNER GmbH + Co. KG
Kohlhammerstraße 16
70771 Leinfelden-Echterdingen
Germany
版本：
MAN20001531-05-11/24
标题：
使用说明书 应答机编码安全开关 CTS-C2-BP/BR-FLX
（翻译自原版使用说明书）
版权：
© EUCHNER GmbH + Co. KG, 11/2024
技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任
何责任。